

İngiltere, Fransa arasında bir iktisadî anlaşma yapıldı

Bu anlaşmaya göre; hava teslihatı, petrol, iktisadî harp,abloka işleri takviye edilecek

Hariçten yapılacak mübayaatta rekabet yapılmıyacak

Ankara, 18 (Radyo) —
Dün Londrada yüksek harp meclisi toplanmıştır. İçtima sonunda bir resmi tebliğ neşredilmiştir. Bu tebliğde yüksek harp bürosunun askerî vaziyeti ve bunun atide melhuz şekilleri gözden geçirildiği Fransız, İngiliz ve diğer devletlerin toplu olması hususunda tetkiki icap eden usul tasvip edildiği ve 1914 - 1918 harbi tebliğlerinden istifade edilerek harpteki iktisadî vaziyeti tanımlamak için kararlar alınmıştır. Daladiye ile Ombelayn tarafından yapılan bu anlaşma meriyet mevkiine konulmuştur. Bu anlaşmaya nazaran aşağıdaki hususlar takviye

ve ikmal edilecektir. Hava teslihatı, iptidai maddeler, petrol, kaçak eşya, iktisadî harp ve abloka iki memleketin sahip oldukları menabih müsterek menfaat namına daha iyi şartlarla kullanılması ve işlerin müsavat olmak üzere taksimi, hariçten yapılacak mübayaatta her türlü rekabeti bertaraf etmek üzere bir komite tarafından tanzim edilecektir.
Bu anlaşmayı tefsir ve tasvip eden gazeteler, diğer sahalara da teşmil edilecek olan bu anlaşma mütefiklerin azimlerini yeni bir delildir. Almanya dahil karışıklıklar içinde boca larken Fransız ve İngiliz anlaş

ması yalnız askerî ve siyasi vaziyette değil aynı zamanda iktisadî ve ticarî vaziyette de birleşmiş olduğunu yazıyorlar. Bu mevzuda Jur gazetesi bu birlik bilhassa tayyarecilikte, silâhlanmakta, deniz nakliyatında, abloka ve sairde tahakkuk ettirilecektir.
Pöti Parizyen, harp mahakkak kazanılacaktır. Fakat harp c suretle kazanılmadık ki düşman ikinci defa buna cesaret edemesin.
Pöti Jurnal, bu iktisadî anlaşma iki memleket tarihinde emsali olmadığını yazdıktan sonra bu suretle harp iki memleketi daha ucuza mal olacaktır demektedir.

Londrada

Askerî heyetimiz şerefine resmi kabul yapıldı

Ankara 18 (Radyo)
Londradan bildiriliyor:
İngiliz hükümeti dün öğleden sonra Londrada bulunan Askerî heyetimiz şerefine Karadomonurda bir kabul resmi tertip etmiştir.

Bu kabul resminde hariciye nezareti erkânî ile Türk büyük elçilik erkânî, kara, deniz, hava kuvvetlerine mensup birçok yüksek zevat hazır bulunmuşlardır.

Pariste

Çekoslovak millî komitesi teşekkül etti

Ankara 18 (Radyo)
Çekoslovak millî komitesi Pariste resmen teşekkül etmiştir.

Komitaya Beneş ve maruf Çek oslovak erkânî dahil bulunmaktadır.

Fransız hükümeti bu komitenin teşekkülünü kabul etmiştir.

Fransa ile evvelce yapılan anlaşma mucibince Çekoslovak Ordusunun yeniden teşkiline başlanacaktır.

Elazığ'da

Atatürkün hatırası yad ve taziz edildi

Ankara 18 (Radyo)
Ebedî şef Atatürkün Elazığa gelişlerinin yıldönümü dün büyük tezahüratla kutlanmış ve Ebedî Şefin anısına müteaddit gelenkler konulmuştur.

Akşam Halkevinde müteaddit hatipler söz almışlar ve hitabelerde bulunarak Atatürkün hatırasını yad ve taziz etmişlerdir.

Halkevi

Beş dersbane açıyor

Halkevi mahallatda ikisi kadınlara ikisi erkekler olmak üzere dört ve birde Cezaevinde beş dane Halk dershanesi açmağa karar vermiş ve dün akşam Öğretmenlerini seçmiştir.

Mükâfatlı fotoğraf sergisi

Halkevi Şubat ayında birinci, İkinci ve Üçüncüye kadar mükâfat verecek bir Amatör fotoğraf sergisi açmağa karar vermiştir.

Mesut bir nikâh

Mersin Piyade Alayının genç Veterineri Yüzbaşı Lütfü Erbatuk, Adana As. Hast. Baş Eczacısı Cemil Sezen'in kızı Mualla Sezen ile Bayramın birinci günü Adana belediyesinde Nikâh törenlerinin icra edildiğini öğrendik her iki tarafı candan tebriklerimizi sunar saadetler dileyiz.

Almanya

İngiltereyi müzmahil edinceye kadar harbe devam edecekmiş

Ankara, 18 (Radyo) —
İsviçrede çıkan bir gazetenin yazdığına nazaran Alman hariçye nezaretinin Alman matbuatı ile aynı tonda İngiltereyi temamiyle müzmahil edinceye kadar harbe devam etmekten başka çare kalmadığını bildireceklendir.

Almanya

Harp sistemini şiddetlendirecekmiş

Ankara, 18 (Radyo) —
Alman Hariçye nezareti erkânından birisinin Amsterdam'da çıkan gazete muhabirine; Almanya artık bundan sonra kıya sız harp edecektir. Alman hede finin İngiliz tahakkümüne son vermek istediğini dünyaya ilân etmiştir.

Muhabir Almanyanın böyle sertleşmesini sebebinin meşhul olduğunu dün bir hadise çıktığını veya yeni bir karar verildiğini ve muhtemeldir ki, Hitler geçen bütün haftalar zarfında müzakere ve tereddüt ettikten sonra tekrar diktaör olmağa ve körü körüne yürümeğe karar vermiştir demektedir.

İngiltere Harbiye nazırı Parise geldi

Ankara 18 (Radyo)
İngiltere harbiye nazırı Hor Belişa dün akşam Parise gelmiştir. Fransızski İngiliz kıtaatını tefsir edecektir. Nazir Başvekîl Daladiye ve Gamentlede görüşecektir.

Bafrada

İlk tütün mahsulü

Ankara, 18 (Radyo) —
Bafrada bu senenin ilk tütün mahsulü indirilmiştir. Bu münasebetle Ticaret odası bir tören tertip etmiş ve bu tören halkın alâkâk tezahüratı ile karşılanmıştır.

İngiltere

Senede 25 bin tayyareci yetiştirecek

Ankara 18 (Radyo)
Azami bir haftaya kadar Kanada, Avustralya, Yeni Zelanda arasında Kanadada bir tayyare kursu açılması için müzakerelere başlanacaktır.
Bu kursda bir senede 25 bin tayyareci yetiştirilecektir.
Bu iş için Amerika Birle

şik devletinden, İngiltereden altı bin talim tayyaresi satın alınacaktır.
İlk kursta on bin kişi talim görecektir.
İlk sene için tesbit edilen 25 milyon dolarlık masraf İngiltere ile dominyonlar arasında taksim olunacaktır.

Mebuslarımız

Kazalardan şehrimize döndüler

Dün Cumhuriyet Halk Partisi binasında büyük bir toplantı yapıldı

Birkaç gündüzenberi Silifke, Gülnar ve Anamur kazalarının da toplu bir halde tetkiklerde bulunan vilâyetimiz mebuslarından emekli general Cemal Mersinli, Erid Güven, Turhan Cemal ve doktor Muhtar Berker evvelki gün akşam şehrimize dönmüşlerdir.

Dün öğleden sonra mebuslarımızın huzurle Cumhuriyet Halk Partisi binasında bir toplantı yapılmıştır. Bu toplantıda parti vilâyet ve kaza heyetleriyle belediye, Halkevi, Ticaret, Ziraat odaları temsilcileri, umumî meclis ve be-

lediye encümen azaları, gazetecilerle daha bazı zevat hazır bulunmuşlardır.

Görüşmeler esnasında vilâyetimizin ihtiyaçları üzerinde görüşülmüş, bilhassa yapılan dilekler arasında Mersinde bir lise açılması mevzuu üzerinde durulmuştur.

Toplantı bir buçuk saat devam etmiş ve çok samimî olmuştur.

Bilâhère hep birlikte fotoğraflar çekirilmiş ve görüşmelere son verilmiştir.

Mebuslarımız bugün Tarzusa gideceklerdir.

İtalya, İspanya hükümetleri

Hollanda ve Belçikanın mülki temamiyetini istiyorlar

Ankara 18 (Radyo)
Hollanda ve Belçikanın mülki temamiyetinin İspanya ve İtalyanın idamesini istediklerine dair dün Brükselde intişar eden haber Madridde teyit edilmiştir. İtalyan salâhiyetler mahfeli bu haberi ne teyit ne de tezkip etmemektedirler.

Üçler ittifakı

Akdenizde müsbet netice verdi

Ankara, 18 (Radyo) —
Fransız ayan hariçye encümeni toplantısında söz söyleyen Branje Türkiye ile akdedilen ittifak düşünce tasvip edildiğini ve yakın şarkta ve Akdenizde meydana gelen müsbet neticeleri göstermiştir demıştır.

Son dakika

Ankara, 18 (Radyo) —

Havas ajansı bildiriyor: Dün hava faaliyeti noktai nazardan en ziyade faaliyetle geçen bir gün olmuştur. Fransız İngiliz, Alman keşif tayyareleri çok büyük faaliyet göstermişlerdir. Bu tayyareler çok uzak mesafelere kadar uçmuşlardır. Alman tayyareleri Fransanın her tarafında ve İngiltere üzerinde dolaşmışlardır.

Fransız, İngiliz ve Alman tayyareleri bu uçuşlarında hiç bir bomba kullanmamışlardır. Alman tayyareleri Belçika üzerinden geçerek Fransa topraklarına varmışlardır.

Mozelden Sara kadar cephe derin bir sükûnet vardır. Topçu ateşi de az olmuştur. Keşif kolları arasında faaliyet kaydolunmuştur.

Ankara, 18 (Radyo) —

Fransız Nazırlar meclisi dün toplanmış, Daladiye askerî vaziyet ve İngiltere, Fransa yüksek şurası toplantısı hakkında izahat vermiştir.

Ankara, 18 (Radyo) —

Dış piyasalarında mallarımıza karşı talepler fazlalaşmaya başlamıştır. Fransa hükümeti memleketimiz kuru sebzesinin Fransaya girebilmesi için 40 milyon franklık idhal müsaadesi vermiştir.

Ankara 18 (Radyo)

İzmir gazeteleri, İngiliz işare nezareti için kuru üzüm ve incir mübayaasına başlandığını bildirmektedirler.

Antalya - Mersin MAÇI

YAZAN: ABAÇ

— 1 —

Uzun müddettir sahada yabancı takımlarla karşılaşmadığı için mi; yoksa Spor heyecanına susadığımızdan mı bilmem ama her an sahaya bir az daha dolduran seyircilerin rengine hafif bir sarılık, hallerinde bariz bir durgunluk görülmüyordu.

Dakikalar geçmiyor, beklenen hakem düdüğü bir türlü ömüyor remi geçit bitti, Orta Okulla İdman yudu İkinci takımı arasındaki Maç sona erdi, fotoğraflar çekildi, bayraklar teati edildi, seremoni bitti her şey, her şey temamlandı.

İşte: para atıldı Tribüne göre sol kale Mersin İdman yurduna sağ kalede Antalya takımı na düştü Oyuncular yerlerini aldılar Hakem Celâl gözlerini kol saatına dikmiş, düdüğü ağzında bir tütü üflemeden dolaşiyor birisi.

— Ne geniş adam yâhu, İnsanı patlatacak, çalver şu düdüğü artık diye sabırsızlığın ve heyecanın tağşınığını ve sinir gerginliğinin derecesinin haykırıyordu..

Kâlaciden başlayarak Oyuncuların dizilişinde hakemin daki ka baş beklemesinden bilistifade anlatıvereyim.

Mersin İdman yurdu — Hasan Sedef, Hasan Polu, Feyzi Buz, Hüseyin Arık Doğan, Rifat Fayde, Abit Olusoy, Viktor Vanus, İbrahim Tinli, İrfan Demirhan, İskender Vannos, Nüsret Taş doğanlı.

Antalyalılar : Orhan, Muhiddin, Celâl, Osman, Fevzi, Mustafa, Necati, Ali, Mustafa, Kâni Hüseyin, işte sinirleri doyuran hakem Celâlin düdüğü de ötüyor. Antalyalıların santres ayağındaki top sağışe gidiyor ve hep birlikte Mersin kalesine doğru sıkı bir hücum başlıyor. Mersin müdafaasında Hasan Polunun Nüsrete uzun bir pas vermesiyle Antalyalıların kırılan hücumu mükabil Nüsretin yılan gibi akışıyle Antalya kalesine hücum başlıyor, İskenderin güzel bir şütünü Antalya kalecisi kurtarıyor. Top Antalya kalisi ile santr çizgisi arasından ayrılmıyor. Kale önünde bir karışıklık var, Antalya müdafiinin ceza çizgisi içinde yaptığı hata hake

min gözünden kaçmıyor. Dördük ötüü penaltı.

Penaltı deyipte geçmeyin, ne hikmetse penaltı Mersin İdman Yurdunun lehine olduğu halde daima aleyhine neticelenir Herkes derin bir sükût içinde ve içlerinden eminim ki şöyle düşünüyorlar.

— Şimdi İrfan bu ceza vuruşunu çekemeyecek ve arkasından da Mersine gol olacak, Kaşki penaltı cezasını hakem görmese idi; Mahaza seyircilerin bu korkusunn hakemin düdüğü, İrfanın tin diye vuruşu değiştiği. gol..

Altıncı dakikada Mersin lehine birinci golü penaltıdan İrfan Demirhan kaydetti.

Top santrda birinci hücumun beğenmediği hareketinden anlaşılın Antalya santrı hake min düdüğünü müteakip ayağına daki topu geriye atıyor. İbrahim Tinli bir ok gibi topu kurtarıyor. Antalyalılarda bir durgunluk var, İbrahim topu İskender verdi. Yine Antalya kalesine hücum var. Viktora geçen top Antalya kalecisinin elinde. Antalyalılar topu kaleleri önünden kurtaramıyorlar. Kaleci kurtarıyor ve tribündeki seyircileri bu fedakâr Antalya kalecisinin mütemadiyen alkışlıyor, ne yazık ki çok sürmedi. Viktor İrfandan aldığı pası sıkı bir şütle Antalya kalisi ağırlarına taktı, gol..

Onbeşinci dakikada Viktorun ayağıyla Mersin lehine ikinci gol kayd edildi.

Top yine Antalya santrında Hakem Celâl düdüğünü üfledi top ortada bile barınamıykr. Antalya kalesine bu gün topun aziz ligi çok olacağı benziyor. Mersin takımı tek kale oynamaya bağladı. İşte Abid topu Mersin kalesine koyvermedi, top Rifatta Rifattan aldığı pası yerinde kulanan İrfan 34 üncü dakikada Antalya kalesine savurdu, gol.. Mersin lehine üçüncü golü de İrfan kaydetti.

Top mütemadiyen Antalya müdafaası ile santr çizgisi arasında bir çok şütleri Antalya kalecisi kurtarıyor,

İLAN

İçel Defterdarlığından :

Kazası	Mahallesi	Cinsi	Miktarı	Bedeli muhammeni	
Mersin	Nusratiye	Arsa	225M2	115 lira	Şarkan hazinesi maliye garben gözne yolu şimalen cenuben hazinesi maliye arsası ile mahdut
"	"	"	1097M2	433 "	Şarkan hark garben yol şimalen cenuben hazinesi maliye arsası ile mahdut
"	"	"	1057M2	423 "	Şarkan hark garben gözne yolu şimalen cenuben hazinesi maliye arsası ile mahdut
"	"	"	80M2	90 "	Şarkan rumanyalı Mehmet garben yol şimalen Sıddika evi cenuben rumanyalı Mehmet mülki ile mahdut
"	"	"	200M2	120 "	Şarkan Fransis mezarlığı divanı garben vanlı Ali çayuş evi şimalen selanikli Aziz evi cenuben yol ile mahdut
"	"	"	230M2	115 "	Şarkan hazinesi maliye arsası garben Nikoladan metruk ev şimalen Nikola arsası cenuben yol ile mahdut

Hazineye ait yukarıda yazılı altı parça arsanın mülkiyeti peşin satılmak üzere müzayedeye konulmuştur. 21-11-939 Salı günü saat 15 de defterdarlıkta müteşekkil komsuyonda ihalesi yapıcağından talip olanların dipozitoları ile birlikte müracaatları ilân olunur. 4 - 8 12 - 19

İLAN

İçel inhisarlar müdürlüğünden

1 - Mersin - Silifke, Mersin Mut, Mersin-Gül-
nar, Silifke-Taşucu, Silifke-Mut, Silifke - Gül-
nar, arasında bir sene zarfında gelecek ve gidecek in-
hisar maddelerinin nakliyatı açık eksiltmeye ko-
nalmıştır.

2 - Naklolunacak inhisar maddeleri mamul
tütün, içki, tuz, ispirto, kuru üzüm, boş sandık,
Boş şişe ve saire olmak üzere tahminen (765)
bin kilodur.

3 - Talipler muhammin nakliye tutarı olan
(4450) lira üzerinden yüzde yedi buçuk hesabı ile
muvakkat teminat akçası vereceklerdir.

4 - ihale 20-11-939 Pazartesi günü saat on
dörtte Silifke inhisarlar idaresinde yapılacağı
dan taliplerin müracaatları ilân olunur.

9-17-19

İLAN

Mersin askeri satın alma komisyonundan

Cinsi	Kilo	Lira Kr.	Lira K.	Gün	Sart	Şekli
Odu	600000	7500 00	562 50	27-11-939	11	Kapalı
Un	540000	70200 00	4760 00	27-11-939	15	Kapalı
Kuru Fasulye	48000	5520 00	414 00	27-11-939	16	Kapalı

1 - Mersin garnizonundaki kıtaatın ihtiyacı olan
yukarıda cins, miktar, muhammen bedel ve
ilk teminatlarla eksiltme gün ve saatları ya-
zılı maddeler kapalı zarf usulüne eksilt-
meye konuldu.

2 - Eksiltme Mersinde askerlik şubesi birasının
üst katında askeri mahfelde askeri satın al-
ma komisyonu tarafından yapılacaktır.

3 - Zarflar aynı günde açılış saatından bir saat
evveline kadar kabul edilir.

4 - Fazla bilgi edinmek isteyen istekçiler Mersin
satın alma komisyonunda mevcut şartname-
leri her zaman görebilirler.

10-15-19-25

İLAN

İçel Defterdarlığından :

Mersin sahilinden ve deli çay ırmağı metrü-
katından çıkarılacak olan kum ve çakıl ihalesi on
gün müddetle temdit edildiğinden talip olanların
23-11-939 günü saat 15 de defterdarlığa mür-
acaatları ilân olunur.

İLAN

Mersin belediyesinden :

Atatürk parkının sahil kısmının toprakla imlâ
ve tesviyesi ve anfilerle merdivenlerin inşası açık
eksiltmeye konulmuştur. bu işin keşif bedeli 5715
lira olup talip olanlar keşif bedelinin yüzde 7,5
nisbetinde muvakkat teminat vereceklerdir. şart-
name ve proje yirmi sekiz kuruş mukabilinde
belediye fen dairesinden alınabilir. isteyenlerin
teminat makbuzu ve ticaret odasında kayıtlı olduk-
larına dair vesika ile beraber 24-11-939 cuma
günü saat 15 te Belediye dairesinde toplanacak
encümen müracaat eylemeleri ilân olunur.

9-17-19 23

İLAN

Mersin askeri satın alma komisyonundan

Cinsi	Kilo	Lira Kr.	Lira Kr.	Gün	Saat	Şekli
Sabun	15300	4743 00	355 73	27-11-939	10	Açık

1 - Mersin garnizonundaki kıtaatın ihtiyacı olan
yukarıda cins ve miktarı, muhammen bedeli
ve ilk teminatla eksiltme gün ve saat-
ları yazılı teminlik maddesi açık eksiltme
ile eksiltmeye konuldu.

2 - Eksiltme Mersinde askerlik şubesi birasının
üst katında askeri mahfelde askeri satın alma ko-
misyonu tarafından yapılacaktır.

3 - Teminatlar eksiltme saatına kadar kabul
edilir.

4 - Fazla bilgi edinmek isteyen istekçiler askeri
Satın alma komisyonunda mevcut olan şart-
nameleri her gün görebilirler.

11-17-19-25

İLAN

Mersin Askerlik şubesiinden

Teşrin celbinde ve daha evvel bedel vermiş
olanların talim için kıtaya sevk olunacakları
dır.

Bedel erleri namına davetiye çıkarılmayaca-
ğından icabet etmeyenler bedel haklarını
zayi edecekleri gibi eski sınıflarına derhal
sevk olunacaklardır.

2 - 316 ile 335 doğumlu dahil piyadel-
rin hep si sevk olunacaklarından 24-11-939 günü Şu
bede hazır bulunacaklardır. Fevkalâde halde
davetiye pusulalarına gelecekleri gün yazıla-
caktır.

3 - Bu celpte bedel kabul edilmeyecektir.

İLAN

Mersin Askerlik şubesiinden

ismine davetiye yazılmış olsun olmasın 316
dan 335 doğumuna kadar askerlik yapmamış pi-
yadelerin şubeye müracaat etmeleri lazımdır. bu
suretle gelmeyenler bakaya addedilecek ve şiddet
le cezalandırılacaktır. 316 ile 333 dahil topcular
da aynı muameleye tabi oldukları ilân olunur.

İLAN

Tekir Kooperatifinden

40 Ton Susam satılıyor

Tekir kooperatifinin Türk ton satılık susamı
vardır abicilerin Silifke ziraat bankasına mürcaat
ları.

İLAN

Tarsus icra memurluğundan

No. 939
24

Tapu No.	Tarihi	Cinsi	H	Metre M2	Mevkii	Kıymeti
149	Eylül	Tarla	4,	45965	Zorbazhark	Hektarı Lira 230

Hududu Şarkan Şimalen Cenuben Ahmet Kamil vereseşi
bahçası ve Şami zade Abdulhamit ve Mavrumat
evladı Garben Mavrumatı evladının su harkı.

Tapu No.	Tarihi	Cinsi	H	Metre M2	Mevkii	Kıymeti
11	Nisan	Tarla	5	5158	Tekke M.	Hektarı 165 Lira

Hududu Şarkan Müftü zadeler tarlası garben kadı oğlu
Süleyman vereseşi tarlası Şimalen kurt oğlu topal
Mahmut tarlası Cenuben Süleyman ağa bini Riz-
van tarlası

Tapu No.	Tarihi	Cinsi	Mevkii	Kıymeti
46	Şubat	Arsa	Hatay M. Heyeti umu	miyesi Lira 600

Vaziyeti hazırası

Arsa denilen mahallin kapusundan içeri girildikte arsa
üzerine beşni iki göz mağaza ve mağazanın önünde boş ka-
lan arsa önünde hacap bir tut ağacı bulunduğu ve arsanın
etrafı taş ile çevrili ve hududu hazırası Şarkan Ahmet vere-
sesi çukur arsası Garben Süleyman iken halen Şerife hanesi
Şimalen tarıkiam Cenuben Süleyman hanesi ve tarıkiam ile
mahdut.

Alacaklı : Hatice vekili Avukat İlhami

Borçlu : Rizvan zade Süleyman vereseleri

Birinci Artırmayı yapacağı yer, gün, saat
23 12 939 saat 9.10 kadar icrada
ikinci Artırmayı yapacağı yer, gün, saat
8 1-940 saat 9 10 kadar icrada

1 - İşbu gayrimenkülün artırmaya şartnamesi 24-11-939 tarihin-
den itibaren 939-24 no ile tarsus icra dairesinin muayyen num-
arasında herkesin görülebileceği için ağıktır. İlanda yazılı olanlardan faz-
la malumat almak isteyenler, işbu şartnameye ve dosya numarası ile
memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 - Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7,5
nisbetinde pey veya milli bir bankanın teminat mektubu tevdi ed-
ilecektir. (124)

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alacaklıların ve irtifak
hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve
masrafı dair olan iddialarını işbu ilân tarihinden itibaren yirmi gün
içinde evrakı müsbitelerle birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap-
eder. Aksi halde hakları tapu siciline sabit olmadıkça satış bedeli-
nin paylaşılmasından hrric katılırlar.

4 - Gösterilen günde artırmaya iştirak edenler artırmaya şartna-
mesini okumuş ve lüzumlu malumat almış ve bunları tamamen kabul
etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 - Tazin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağrıldıktan
sonra en çok artırmaya ihale edilir. Ancak artırmaya bedeli muham-
men kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyenlerin ala-
oğayına rüchani olan diğer alacaklılar bulurup ta bedel bnnların
m sçyri menkul ile temin edilmiş alacaklarının mecmuundan fazlaya
çıkmasa en çok artırmayı taahhüdünü baki kalmak üzere artırmaya onbeş
gün daha temdit ve on beşinci günü aynı saatte yapılacak artırmaya
da, bedeli satış isteyen alacağına rüchani olan diğer alacaklıların
o gayri menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya
çıkarak şartlı, en çok artırmaya ihale edilir. Böyle bir bedel elde edil-
mezse ihale yapılmaz. Ve bu satış talebi düşer.

6 - Gayri menkul kendisine ihale olunan hlmse derhal veya vt-
silen mühlet içinde parayı vermesse ihale kararı fessolunarak kendi-
rinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arzemiş olduğu bedelle
lamağa razı olursa ona razı olmaz veya bulunmazsa hemen
on beş gün müddetle artırmaya çıkarılıp en çok artırmaya iha-
el edilir. İki ihale arasındaki fark ve geçen günler için
yüzde beşten hesap olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca
hükme hacet kalmaksızın memuriyetimize alıcıdan tahsil
olunur. (133)

2004 numaralı icra ve iflas kanununun 12 nci maddesi-
nin 4 üncü fıkrasına tevfiğin bu gayri menkul sahipli-
lerinin bu haklarına ve hususile faiz ve masarife dair
olan iddialarını ilân tarihinden itibaren 20 gün içinde
evrakı müsbitelerle bildirmeleri aksi halde hakları tapu
siciline sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşılmasından
haric kalacakları cihetle alacaklıların işbu maddenin
mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla
malumat almak isteyenler 939-24 Dosya numarası ile
Tarsus icra Memurluğuna müracaatları ilân olunur.

Yeni Mersin Basımında basılmıştır